
Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir komunalinėms 

atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą 

Kauno rajono savivaldybėje nuostatų 

                                                                                                                                                                                                 6 priedas 

 
_____________________________________________________________________ 

(patalpų adresas, patalpų savininko (valdytojo) vardas, pavardė) 
____________________________________________________________________ 

(adresas korespondencijai, telefono Nr., elektroninio pašto adresas) 
 

Vietinės rinkliavos Administratoriui 

 

ASMENŲ SKAIČIAUS GYVENAMAJAME BŪSTE AR INDIVIDUALIAME GYVENAMAJAME NAME  

DEKLARACIJA 
 

_______ m.   mėn.  d.  
 

Vadovaudamasis Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą Kauno rajono savivaldybėje 

nuostatais, patvirtintais Kauno rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. TS-461 „Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir komunalinėms atliekoms 

nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą Kauno rajono savivaldybėje nuostatų patvirtinimo“, 

Tvirtinu, kad man nuosavybės teise priklauso gyvenamosios paskirties nekilnojamojo turto objektas, esantis  adresu <įrašyti adresą>, bendras plotas - <įrašyti skaičių> m2.. 

Deklaruoju, kad aukščiau nurodytame objekte faktiškai gyvena šie asmenys (patalpų savininkas įrašomas 1 eilutėje) ir pateikiu tai įrodančius dokumentus: 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Asmens duomenys Papildomi duomenys 

1    

2    

 
PRIDEDAMA (vienas ar keli dokumentai iš žemiau nurodytų dokumentų sąrašo): 

1. Pažyma iš seniūnijos, kurios teritorijoje yra gyvenamosios paskirties nekilnojamojo turto objektas, apie nurodytame nekilnojamojo turto objekte deklaruotus, tačiau 

negyvenančius asmenis. 

2. Kauno rajono butų ir kitų patalpų savininkų bendrijos valdymo organo, jungtinės veiklos sutartimi įgalioto asmens ar savivaldybės vykdomosios institucijos paskirto 

bendrojo naudojimo objektų administratoriaus pažyma apie faktiškai gyvenančius asmenis nekilnojamojo turto objekte. 

3.  Mokymo įstaigos pažyma apie kitoje savivaldybėje studijuojantį (besimokantį) asmenį. 

4.  Darbovietės pažyma apie kitoje savivaldybėje dirbantį asmenį. 

5.  Kita pažyma apie nurodytose patalpose deklaruotus, tačiau negyvenančius asmenis. 

Leidžiu naudotis savo asmens duomenimis ir juos įtraukti į Administratoriaus tvarkomą Registrą. Esu informuotas, kad Administratorius turi teisę patikrinti deklaracijoje 

pateiktų duomenų teisingumą. 

Patvirtinu, kad deklaracijoje nurodytoms aplinkybėms pasikeitus, nedelsdamas, ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų, raštu pranešiu apie pasikeitimus. 

 

(Atliekų turėtojo vardas pavardė, parašas) 

 

 


